УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

09.03.2017
г. Екатеринбург

NQ 145-УГ

О награждении знаком отличия Свердловекой области
«Материнская доблесть»

в соответствии с 3аконом Свердловекой области от 30 июня 2006 года
NQ38-03 «О знаке отличия Свердловекой области «Материнская доблесть»
и статьей 9 Областного закона от 19 апреля 1999 года NQ5-03 «О наградах,
почетных званиях Свердловекой области и наградах высших органов
государственной власти Свердловекой области», по представлению
Правительства Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить знаком отличия Свердловекой области «Материнская
доблесть» I степени:

Раин Светлану Владимировну, город Нижний Тагил, за рождение
и воспитание десяти детей.

2. Наградить знаком отличия Свердловекой области «Материнская
доблесть» II степени:

Гончар Гшzину Анатольевну, город Артемовский, за рождение
и воспитание восьми детей;

Матафонову Ольгу Владимировну, город Асбест, за рождение
и воспитание девяти детей.

3. Наградить знаком отличия Свердловекой области «Материнская
доблесть» III степени:

Антонову Дарью Олеговну, город Асбест, за рождение и воспитание пяти
детей;

Ах.матуллину Линизу Хабuловну, Красноуфимский район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Бшzабанову Марфу Викуловну, Белоярекий район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Барышникову Светлану Леонидовну, город Артемовский, за рождение
и воспитание шести детей;

Басанаеву Елену Юрьевну, город Екатеринбург, за рождение и воспитание
шести детей;

Бондаренко Татьяну Владимировну, город Тавда, за рождение
и воспитание пяти детей;

Отпечатано ДЛЯ Правительства Свердловекой области, заказ N22005, тираж 6 000

2

Винокурову Марину Сергеевну, город Серов, за рождение и воспитание
пяти детей;

ГШlиеву Надежду Николаевну, город Асбест, за рождение и воспитание
пяти детей;

Демурчян Татьяну Николаевну, Шалинекий район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Зайцеву Юлию Викторовну, Камышловекий район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Казакову Евгению ВитШlьевну, город Артемовский, за рождение
и воспитание пяти детей;

Койчуманову Назгул АкматШlиевну, город Екатеринбург, за рождение
и воспитание пяти детей;

Костареву Екатерину Викторовну, город Екатеринбург, за рождение
и воспитание пяти детей;

Кочневу НатШlию Геннадьевну, Талицкий район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Лежнину НатШlЬЮАлександровну, Пригородный район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Майорову Светлану Станиславовну, город Полевской, за рождение
и воспитание пяти детей;

МШlьцеву Татьяну Николаевну, Пригородный район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Новоселову НатШlЬЮСергеевну, город Каменск-Уральский, за рождение
и воспитание пяти детей;

Полынскую Алену Игоревну, город Екатеринбург, за рождение
и воспитание пяти детей;

Потоптаеву Татьяну Львовну, Камышловекий район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Рожину Светлану Геннадьевну, Пригородный район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Семенову Ирину Геннадьевну, город Нижний Тагил, за рождение
и воспитание пяти детей;

Сергееву НатШlЬЮ Николаевну, город Березовский, за рождение
и воспитание пяти детей;

Сuмбиреву Елену Дмитриевну, город Асбест, за рождение и воспитание
пяти детей;

Смирнову Марину Андреевну, город Новоуральск, за рождение
и воспитание пяти детей;

Спирину Светлану Евгеньевну, город Красноуфимск, за рождение
и воспитание пяти детей;

Токареву НатШlЬЮВикторовну, город Верхняя Пышма, за рождение
и воспитание семи детей;

Тошпулотову Гулчехру ОЧШlбоевну, город Дегтярек, за рождение
и воспитание семи детей;

3

Фwzевич Анну Федоровну, Талицкий район, за рождение и воспитание
пяти детей;

Хубалиеву Солмаз Наби кызы, город Нижний Тагил, за рождение
и воспитание пяти детей;

Шарову Олесю Николаевну, город Асбест, за рождение и воспитание пяти
детей;

Шитову Александру Сергеевну, Серовекий район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Юлдошеву Навбахор Насриддиновну, город Березовский, за рождение
и воспитание пяти детей.

4. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловекой обла.' Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002
	00000003

		domracheva@gov66.ru
	2017-03-10T16:30:50+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа